(בש"פ 5953/10 דרור אלפרון נ' מדינת ישראל,

תק-על 2010(3), 3386).

בענייננו, אמנם לא מיוחסות למשיב עבירות של סחיטה באיומים אולם הדברים האמורים יפים גם לענייננו בו מיוחסות
למשיב עבירות של דרישה באיומים של רכוש, גניבה וקבלת דבר במרמה.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ח, 12/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות למשיב ואף ציינתי כי לטעמי הוראות החיקוק בעניינו
היו צריכות להיות בעבירות של סחיטה באיומים.

הסופית שתתקבל לאחר קבלת התסקיר.

קובעת דיון נוסף ליום 14.3.2018 בשעה 09:00.

של בעניינו מעצר תסקיר יגיש אשר המבחן לשירות האישום כתב בצירוף החלטתי העתק תעביר המזכירות
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ח,
12/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה